
STABILIMENTO/ARSENALE DI BAIANO DI SPOLETO

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.492,79                25/10/2021
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 11.847,96               25/10/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 29.028,45              25/10/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 4.838,61                25/10/2021

2P SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.453,66                25/10/2021
SIR SAFETY SYSTEM MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 315,46                   25/10/2021
SIR SAFETY SYSTEM MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 12.470,55              25/10/2021

AUTOFF. SOLANI POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 960,00                   25/10/2021

UEE ITALIA SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 16.570,71               25/10/2021
SOC ITALIANA GAS LIQUIDI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 547,94                   25/10/2021

SIMMEL DIFESA SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.950,00                25/10/2021

FRIGERIO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.350,00                25/10/2021
GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 502,00                   25/10/2021
GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 710,00                   25/10/2021

HERA COMM SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 8.974,07                25/10/2021
CARTUFFICIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 286,00                   25/10/2021

MASTER FORNITURE SRL POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 1.505,59                25/10/2021

AIR LIQUIDE SANITA' SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 132,78                   25/10/2021
A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 7.465,53                25/10/2021

KYOCERA SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 293,70                   25/10/2021

ACQUA DRINK SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 392,75                   25/10/2021

TECMEA SRL POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 2.625,00                25/10/2021

EDENRED ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.618,56                25/10/2021

FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.246,72                22/11/2021

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 4.672,50                22/11/2021

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 676,94                   22/11/2021
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 12.575,31               22/11/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 29.843,31              22/11/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 4.838,61                22/11/2021

EDIL RES 95 SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 38.271,38              22/11/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.001,58                22/11/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.001,58                22/11/2021

BRONCHI COMBUSTIBILI SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 28.218,35              22/11/2021

CRUCIANI IMPIANTI SNC POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 6.010,00                22/11/2021
MARIGNOLI CAMILLO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.340,44                22/11/2021

ANALYSIS SAS SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 4.554,80                22/11/2021

UMBRA CONTROL SRL POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 3.766,00                22/11/2021

UMBRA CONTROL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 80,00                     22/11/2021
HERA COMM SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 10.962,70              22/11/2021

SIR SAFETY SYSTEM SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 10,58                     22/11/2021
AIR LIQUID SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 74,30                     22/11/2021

REMATARLAZZI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.400,90                22/11/2021

EUROLINKS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.750,00                22/11/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.190,55                3/12/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.890,40                3/12/2021

EDENRED ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 982,72                   3/12/2021

2P SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.209,40                17/12/2021
ATEC DOMINICI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 303,00                   17/12/2021

MINGONI G. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 496,00                   17/12/2021
AUTOFF SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 5.531,90                17/12/2021
AUTOFF SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.802,03                17/12/2021

SOC ITALIANA GAS LIQUIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 742,00                   17/12/2021
HERA COMM SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 18.082,37              17/12/2021
ITAG SICUREZZA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 360,00                   17/12/2021
ITAG SICUREZZA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 250,00                   22/11/2021

MARIGNOLI CAMILLO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.259,37                17/12/2021
ANALISI SAMMARTINI SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 582,00                   17/12/2021

CDS AMIANTO POTENZIAMENTO
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 
COMMERCIALI 4.111,82                 17/12/2021

FRANZONI SRL SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 526,14                   17/12/2021

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 884,18                   17/12/2021

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 10.737,56              17/12/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.000,79                17/12/2021

VIGILANZA UMBRA MINDIALPOL SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 27.390,40              17/12/2021
VIGILANZA UMBRA MINDIALPOL SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 31.571,04               17/12/2021
VIGILANZA UMBRA MINDIALPOL SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 31.859,36              17/12/2021
VIGILANZA UMBRA MINDIALPOL SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 29.408,64              17/12/2021

PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO
DATA 

ESECUZ.



OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 11.858,84               22/11/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 35.882,00              22/11/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 2.760,15                22/11/2021

CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 349.777,75           17/12/2021
AIR LIQUID SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 74,30                     17/12/2021

EDIL RES 95 SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 36.174,32              17/12/2021
SE.LAB SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 5.564,00                17/12/2021

FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.246,72                17/12/2021

FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.246,72                17/12/2021

ACQUA DRINK SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 2.151,75                 17/12/2021

SMART SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.380,00                17/12/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140108 - SERVIZIO MENSA 7.999,65                17/12/2021

CORNACCHIA MARCO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 5.344,00                22/11/2021
BUTALI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 517,21                    17/12/2021

SIAD SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.254,28                17/12/2021
NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 201,71                    17/12/2021


